会員 各位

                                                                    令和５年 1０月９日

大和市自衛隊協力会

会長  大高 昭三

大和市自衛隊協力会 令和５年度第２回ゴルフ大会のご案内

日頃から当会の運営に御協力いただき、ありがとうございます。

今年度第２回ゴルフ大会を下記の通り開催いたします。

参加をご希望される方は、参加申込書に必要事項を記載の上、事務局あてに FAX にて申し

込みをお願いします。

記

１ 日 時      令和５年１１月２２日（水）午前８時スタート

２ 集合場所     厚木基地正門横の駐車場

３ 集合時間     ６：００

４ 場 所      厚木基地ゴルフ場

５ スタート     ０８：００（ショットガン スタートの予定）

５ 参加費      １５，０００円：プレー費、カート料、賞品代（当日にお願い致します。）

６ 参加人数     ４０名（先着順とさせていただきます。）

７ その他      ・雨天中止の場合は、当日 05：00 に決定し、電話連絡を致します。

・昼食は、各人でご用意ください。

※ 新型コロナウイルス感染症拡大等により中止する場合があります。

７ 必要物件（必須）以下のいずれか一つ（入門時に必ず必要です。）

・パスポート（有効期限内）・マイナンバーカード（写真付）・運転免許証＋記載印字票

申込期日１１月４日（土）

参加申し込書   046-262-6777（FAX）事務局 谷まで

氏 名
ふ り が な

:              国籍      生年月日    .    .   生（  歳）

住 所:                       身分証の種類（           ）

会社名：          役職：          業種：

車両乗入れの有無    有り※  ・  無し（交通手段：                  ）

※当日に車検証、自賠責保険証、任意保険証（全てのページ）の原本が必要です。

携帯電話（連絡用）              FAX

連絡先：事務局（谷）090-2724-7319